
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1154 m2
Číslo inzerátu (ID): 4043452 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Tachov

Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji stavební pozemek (1154 m2) v
obci Chodský Újezd.. Dle platného ÚP je možná výstavba RD.
Součástí prodeje může být i projekt výstavby patrového RD o
dispozici 5+1. Na dům je již vydáno stavební povolení. Výstavba
může tedy začít téměř okamžitě.
Pozemek je rovinatý. IS jsou k dispozici, na hranici pozemku je
přípojka elektřiny, vodovod a kanalizace.
Koupi pozemku je možné realizovat pomocí hypotečního úvěru,
který Vám zdarma pomůžeme zprostředkovat. Více informací u
realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4043452
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 06.05.2022
ID zakázky v RK: SF3222
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 1154 m2
Plocha pozemku: 1154 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Frýbl
Tel:

+420 774 725 355
Email:

stanislav.frybl@razka.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


